/4//fr(• ,,/ '4 (f/,, /í' 	 /í if(f7/)/

PORTARIA N° 7-1-8

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA,
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,

CONSIDERANDO o todo quanto disposto no Ato da Mesa n° 858, de 13 de
dezembro de 2021, que nomeia membros da Comissão Permanente de Licitações da Câmara
Municipal;

RESOLVE:

1. Atribuir, por consequência do acréscimos de atribuições e com fundamento na
.  Resolução n° 346 de 05/02/2020 e Lei Complementar n° 553, de 17/03/2020, Função

Gratificada FG-4, referência "U", aos servidores efetivos Simone Tolentino
Fernandes e Beatriz De Cássia Rodrigues.

2. Revogar, por consequência, a Portaria n° 698, de 08/06/2021.

Campo Limpo Paulista, 10 de janeiro de 2022.

A Mesa da Câmara,

O HENRIQUE ITO
Presidente

CR 5 OF R RRETO DOS SAN OS 	--ÇESLEY5ISTINE FORESTO CAVICHIO
• 	 71 0 Secretário 	 ,TJ 	2 O  Secretário

IANOBf,N'EDETTI
Vice-Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal ao dez dias do mês de
janeiro do ano de dois mil e vinte e dois.

/2

RafaeyÇonari Batista
Diretor de AdmiI'tração e Finanças

/